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CRONOPROGRAMMA

MESE 1

MESE 2

MESE 3

MESE 4

MESE 5

MESE 6

CORPO D'OPERA

IMPORTO LAVORI

SETT. 1

SETT. 2
SETT. 3

SETT. 4

SETT. 1

SETT. 2
SETT. 3

SETT. 4

SETT. 1
SETT. 2
SETT. 3

SETT. 4

SETT. 1

SETT. 2
SETT. 3

SETT. 4

SETT. 1

SETT. 2
SETT. 3

SETT. 4

SETT. 1

SETT. 2
SETT. 3

SETT. 4

ALLESTIMENTO DELLE AREE DI CANTIERE E DEL
PONTEGGIO AUTOSOLLEVANTE

LAVORAZIONI PIANO TERRA
impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale -
pellicole solari

15 262,26 €

LAVORAZIONI PIANO PRIMO
impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale -
pellicole solari

38 138,09 €

LAVORAZIONI PIANO SECONDO
impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale -
pellicole solari

40 145,79 €

LAVORAZIONI PIANO TERZO
impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale -
pellicole solari

40 439,10 €

LAVORAZIONI PIANO QUARTO
impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale -
pellicole solari

38 441,95 €

LAVORAZIONI PIANO QUINTO
impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale -
pellicole solari

46 076,87 €

IMPORTO LAVORI MENSILE

IMPORTO LAVORI MENSILE

IMPORTO LAVORI MENSILE

IMPORTO LAVORI MENSILE

IMPORTO LAVORI MENSILE

LAVORAZIONI PIANO COPERTURE
impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale -
pellicole solari

19 888,89 €

SMOBILIZZO DELLE AREE DI CANTIERE E DEL
PONTEGGIO AUTOSOLLEVANTE

IMPORTO LAVORI MENSILE

IMPORTI LAVORI PARZIALI

IMPORTO TOTALE LAVORI

238 392,95 €

6 150,00 €

8 030,00 €
8 200,21 €

8 045,00 €

30 425,21 €

9 138,00 €

9322,00 €
9490,53 €

9 244,00 €

37194,53 €
11 570,00 €
11 678,34 €
11 473,00 €

11 130,87 €

45 852,21 €

12 048,00 €

12 033,50 €
12 120,00 €

12 238,12 €

48 439,62 €

10 044,00 €

10 156,70 €
10 044,00 €

DURATA LAVORI = 6 MESI (180 giotni naturali e consecutivi)

10 129,30 €

40 374,00 €

9129,30 €

9030,13 €
9 055,00 €

8 892,95 €

36 107,38 €

IMPORTO TOTALE LAVORI

238 392,95 €
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