

COMUNE DI NAPOLI

Servizio Tecnico Patrimonio

OGGETTO

INTERVENTO DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PER GLI EDIFICI DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI NAPOLI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO PON METRO 2014-2020 DENOMINATO NA2.1.2.A "RISPARMIO ENERGETICO NEGLI EDIFICI PUBBLICI" LOTTO 3: NA2.1.2.A.6 "CONSIGLIO COMUNALE DI VIA VERDI, 35"

COMMITTENTE

COMUNE DI NAPOLI Servizio Tecnico Patrimonio

DIRIGENTE Ing. Vincenzo Brandi RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO Arch. Maria laccarino

PROGETTO ESECUTIVO

PROGETTISTI

CAPOGRUPPO

INGEGNERIA E SVILUPPO SRL

San Vitaliano (NA) Via Nazionale delle Puglie n. 283 Tel.: 0815198672 E-mail: info@iesingegneria.com

PEC: info@pec.iesingegneria.com C.I. / P.I.: 07918340634

DIRETTORE TECNICO: Ing. ANTONIO RUSSO



MANDANTE

ING. GIANFRANCO AUTORINO

Via Dei Mille n°168 80035 Nola (NA) e-mail: autorinoprogetti@gmail.com PEC: kbmengineering@pec.it MANDANTE Ing. NICOLA GALDIERO Via Primayera n. 144

80010 Villaricca (NA) e-mail: nicolagaldiero@gmail.com PEC: nicola.galdiero@ordingna.it MANDANTE ING. LUIGI BORDO

Traversa Maresca n. 4 80058 Torre Annunziata (NA) e mail: luigibordo@dr.com PEC: luigi.bordo@ingpec.eu

ELABORATO

TITOLO

N° ELABORATO

CRONOPROGRAMMA

SCALA: --

COMMESSA: I_252_21 NOME FILE: D01.doc D01

REDAZIONE: **MAG** Verifica: **PDL** Approvazione: **Aru**

REVISIONI

N° REVISIONE

DESCRIZIONE

DATA

					(CR	ON	OI	PRO	ЭG	RA	M	MA	\																		
	MESE 1					MESE 2					MESE 3					MESE 4					MESE					MESE 6						
CORPO D'OPERA	IMPORTO LAVORI	SETT. 1	SETT. 2	SETT.3	SETT. 4		SETT. 1	SETT. 2	SETT. 3	SETT. 4		SETT. 1	SETT. 2	SETT. 3	SETT. 4		SETT. 1	SETT. 2	SETT. 3	SETT. 4		SETT. 1	SETT. 2	SETT. 3	SETT. 4		SETT. 1	SETT. 2	SETT.3	SETT. 4		
ALLESTIMENTO DELLE AREE DI CANTIERE E DEL PONTEGGIO AUTOSOLLEVANTE	-																															
LAVORAZIONI PIANO TERRA impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale - pellicole solari	15 262,26 €																															
LAVORAZIONI PIANO PRIMO impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale - pellicole solari	38 138,09 €					田					П					E					H					田					闰	RI
LAVORAZIONI PIANO SECONDO impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale - pellicole solari	40 145,79 €					MENSILE					MENSILE					MENSILE					MENSILE					MENSILE					MENSILE	TOTALE LAVORI
LAVORAZIONI PIANO TERZO impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale - pellicole solari	40 439,10 €					LAVORI					LAVORI					LAVORI					LAVORI					LAVORI					LAVORI	
LAVORAZIONI PIANO QUARTO impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale - pellicole solari	38 441,95 €					IMPORTO					IMPORTO					IMPORTO					IMPORTO					IMPORTO					IMPORTO LAVORI	IMPORTO
LAVORAZIONI PIANO QUINTO impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale - pellicole solari	46 076,87 €					NI II					II					AI II					II					AI.					AI IN	NI
LAVORAZIONI PIANO COPERTURE impianto di illuminazione - impianto elettrico e speciale - pellicole solari	19 888,89 €																															
SMOBILIZZO DELLE AREE DI CANTIERE E DEL PONTEGGIO AUTOSOLLEVANTE	-																															
IMPORTI LAVORI PARZIALI		6 150,00 €	8 030,00 €	8 200,21 €	8 045,00 €	30 425,21 €	9 138,00 €	9 322,00 €	9 490,53 €	9 244,00 €	37 194,53 €	11 570,00 €	11 678,34 €	11 473,00 €	11 130,87 €	45 852,21 €	12 048,00 €	12 033,50 €	12 120,00 €	12 238,12 €	48 439,62 €	10 044,00 €	10 156,70 €	10 044,00 €	10 129,30 €	40 374,00 €	9 129,30 €	9 030,13 €	9 055,00 €	8 892,95 €	36 107,38 €	238 392,95 €
IMPORTO TOTALE LAVORI	238 392,95 €										D	URA'	ΓA L	AVOF	RI = 6	MES	SI (180	0 gior	ni nat	urali	e con	secut	ivi)									